segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo nº 149/2024

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 121/2024

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 121/2024, firmado com a empresa PH CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ
nº 21.593.826/0001-81, para alteração metafísica para adequação da prestação de
serviços de engenharia para execução de pavimentação de paralelepípedo com drenagem
superficial em diversas ruas da zona rural e sede do município de Boa Vista do Tupim,
acrescido ao valor inicial contratado de R$ 1.844.949,35 (um milhão, oitocentos e
quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco
centavos), o valor de R$ 284.033,53 (duzentos e oitenta e quatro mil, trinta e três
reais e cinquenta e três centavos), passando assim o valor total contratado para R$
2.128.982,88 (dois milhões, cento e vinte e oito mil, novecentos e oitenta e dois
reais e oitenta e oito centavos), mantidas todas as demais cláusulas e condições do
contrato inicial e Primeiro Termo Aditivo de Prorrogação. As despesas decorrentes do
presente Segundo Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024,
nas dotações orçamentárias constantes do Segundo Termo Aditivo. Assinam pela empresa
Pedro Henrique Novaes Barbosa e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.
Boa Vista do Tupim, 21 de novembro de 2024

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E39C8AD631ABD2225F1FD764A3047CC

		2024-11-25T10:19:01-0300